

123.2, KDB: 634

Do



GJENPART

DET KONGELIGE OLJE- OG ENERGIDEPARTEMENT  
KONTOR: PLØENS GT. 8, TLF. (02) 34 90 90 - TELEKS 21486 OEDEP N - TELEFAX 34 95 65  
POSTADRESSE: POSTBOKS 8148 DEP. 0033 OSLO 1

NVE-V

ARKIVNR.:  
SAKSBEH.:

2251 25.MAI1988

KAN ARKIVERES  
OFF.:  
U.O.:

Trondheim Elektrisitetsverk  
Sluppenveien 6,

7000 TRONDHEIM

Deres ref.

Vår ref. (bes. oppgitt ved svar) OED 8774913 JLP/RBi Dato 20.05.1988

NEDRE-NEA KRAFTVERK, PLANENDRING.

Ved kgl.res. av 13. mai 1988 ble bestemt:

" I medhold av vassdragsreguleringsloven av 14. desember 1917 gis Trondheim Elektrisitetsverk tillatelse til planendring vedrørende Nedre Nea kraftverk på de vilkår som fremgår av Olje- og energidepartementets foredrag av 13. mai 1988."

For planendringen skal gjelde de vilkår som er fastsatt i tillatelse gitt ved kgl.res.av 3. mai 1985 med følgende tillegg:

Post 16 I i vilkårene skal lyde:

" Herunder skal konsesjonæren i rimelig grad forebygge fare for tilslamming og annen forurensing av vassdragene, bl.a. luftovermetning, samt dekke utgiftene til nødvendig jakt- og fiskeoppsyn."

Som annet punkt i post 3 i det gjeldende manøvreringsreglementet skal følgende komme inn:

" Konsesjonæren kan etter nærmere bestemmelse av Olje- og energidepartementet bli pålagt etter en prøvetid på 5 år å slippe en minstevassføring i Krossåa ved inntaktpunktet på inntil 0,2 m<sup>3</sup>/sek.av landskapsetiske grunner og av hensyn til fiske i tiden 1.5. til 1.10. Slik minstevassføring kan bare pålegges dersom kostnadene ved slipping av minstevassføring står i forhold til de fordelene som minstevassføring vil gi. En skal også ta i betraktning det en måtte oppnå til fordel for det landskapsetiske og til fordel for fiske ved de tiltak (terskler) som foretas i forbindelse med kanalen som går til Sternesbekken."

I det foredrag som ligger til grunn for den kongelige resolusjonen uttales det om det ovennevnte tillegg til manøvreringsreglement:

" Meningen er at en skal se på det berørte område som en helhet både når det gjelder det landskapsmessige og fiske. En må således se på hva som kan oppnås ved bygging av terskler i selve Krossåa og i forbindelse med kanalen som går til Sternesbekken. Ved bedømmelsen av kostnadene skal en også se på området i sin helhet og ta med i bedømmelsen kostnadene ved bygging av terskler

og eventuelt andre naturbevarende tiltak.

Miljøverndepartementet har presisert at plan for terskelbygging bør utarbeides i samarbeid med miljøvernmyndighetene. Olje- og energidepartementet er enig i dette, og NVE's forslag til terskelplan bør således forelegges bl.a. Direktoratet for naturforvaltning og Fylkesmannens miljøvernavdeling. Dette er for øvrig i samsvar med den nåværende praksis."

Videre uttales det følgende i nevnte foredrag:

"c) Krav om plassering av tippmasser:

Miljøverndepartementet har videre bedt om følgende tilføyelse:

" Plassering av evt. nye tippområder bør gjøres i samråd med miljøvernmyndighetene."

Olje- og energidepartementet vil i denne forbindelse vise til post 10 i konsesjonen fra 1985, og holde fast ved dagens ordning som er at det er NVE som har hovedansvaret når det gjelder godkjenning av planer m.v., men det forutsettes at kommunen, landbruksmyndighetene og fylkesmannen får anledning til å uttale seg om planene for massetak og plassering av overskuddsmasser. Gjennom fylkesmannen og dennes miljøavdeling vil da miljøvernmyndighetene komme inn og vil kunne få uttale seg.

d) tillatelse etter lov om vern mot forurensning og mot avfall av 13.03.88 nr. 6 § 11:  
Miljøverndepartementet går inn for at gjeldende vilkår gitt ved Kgl.res. av 3. mai 1985 også kan gjøres gjeldende for planendringen:

" Uthyggeren plikter etter vedkommende departements nærmere bestemmelser å utføre eller bekoste tiltak som er påkrevet for å avverge eller redusere virkning av forurensning som står i forbindelse med reguleringen."

Dette er i samsvar med Olje- og energidepartementets tilråding."

Etter fullmakt

  
Jens V.E. Poulsen

  
Mari Skrinde

Gjenpart:

NVE, vedlagt dok.

MD

Fylkesmannen i Sør-Trøndelag  
Sør-Trøndelag fylkeskommune  
Selbu kommune.